
Année: 2019

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

10/03/2019 O'Zone MD Saint Dié CL 124 162 7 3 296 14 310

16/03/2019 ASO MD Verzy R 34 64 49 20 167 22 189

17/03/2019 ASO LD Verzy CL 33 78 46 28 185 9 194

23/03/2019 SANCHEY MD Les Forges R 19 90 0 4 113 1 114

24/03/2019 SANCHEY MD Chantraine R 31 120 0 3 154 11 165

31/03/2019 LUNEVILLE LD Luneville R 41 104 0 0 145 9 154

28/04/2019 COLMAR Sprint Kaysersberg R 85 52 0 4 141 10 151

29/04/2019 COLMAR MD Kaysersberg R 91 49 0 7 147 23 170

01/05/2019 CDCO88 MD Martinpré-Noyemont R 47 68 0 145 260 15 275

12/05/2019 EPERNAY LD Reims R 0 23 27 21 71 25 96

26/05/2019 COBF Sprint Fessenheim R 63 10 0 2 75 5 80

26/05/2019 COBF Sprint Rouffach R 81 10 0 2 93 6 99

15/06/2019 SC BARR MD Belefosse R 88 46 0 13 147 11 158

16/06/2019 SC BARR LD Belmont R 84 66 0 14 164 11 175

15/09/2019 METZ Sprint Metz R 17 78 8 4 107 11 118

15/09/2019 METZ MD Plappeville R 17 78 8 4 107 21 128

05/10/2019 FAMECK Sprint Fameck CL 72 108 4 12 196 7 203

12/10/2019 CDCO51 Sprint Verzy R 0 39 40 127 206 23 229

12/10/2019 EPERNAY Nuit Ville en Selve CL 0 27 36 96 159 21 180

13/10/2019 ASO LD Verzy R 0 38 43 150 231 28 259

19/10/2019 COBF MD Thierenbach R 109 35 0 5 149 33 182

Total: 1036 1345 268 664 3313 316 3629

49 64 13 32 158 15 173

AL 7 31% 41% 8% 20%

LO 8

CA 6

total 21

Courses au CN Nombre de participants

Nombre courses Moyenne: 



Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

28/04/2019 COLMAR Sprint Kaysersberg R 85 52 0 4 141 10 151

29/04/2019 COLMAR MD Kaysersberg R 91 49 0 7 147 23 170

26/05/2019 COBF Sprint Fessenheim R 63 10 0 2 75 5 80

26/05/2019 COBF Sprint Rouffach R 81 10 0 2 93 6 99

15/06/2019 SC BARR MD Belefosse R 88 46 0 13 147 11 158

16/06/2019 SC BARR LD Belmont R 84 66 0 14 164 11 175

19/10/2019 COBF MD Thierenbach R 109 35 0 5 149 33 182

Total: 601 268 0 47 916 99 1015

86 38 0 7 131 14 145

AL 7 66% 29% 0% 5%

LO 8

CA 6

total 21

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

10/03/2019 O'Zone MD Saint Dié CL 124 162 7 3 296 14 310

23/03/2019 SANCHEY MD Les Forges R 19 90 0 4 113 1 114

24/03/2019 SANCHEY MD Chantraine R 31 120 0 3 154 11 165

31/03/2019 LUNEVILLE LD Luneville R 41 104 0 0 145 9 154

01/05/2019 CDCO88 MD Martinpré-Noyemont R 47 68 0 145 260 15 275

15/09/2019 METZ Sprint Metz R 17 78 8 4 107 11 118

15/09/2019 METZ MD Plappeville R 17 78 8 4 107 21 128

05/10/2019 FAMECK Sprint Fameck CL 72 108 4 12 196 7 203

Total: 368 808 27 175 1378 89 1467

46 101 3 22 172 11 183

AL 7 27% 59% 2% 13%

LO 8

CA 6

total 21

Nombre courses

Moyenne: 

Moyenne: 

Courses ALSACE au CN Nombre de participants

Nombre courses

Courses LORRAINE au CN Nombre de participants



Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

16/03/2019 ASO MD Verzy R 34 64 49 20 167 22 189

17/03/2019 ASO LD Verzy CL 33 78 46 28 185 9 194

15/05/2019 EPERNAY LD Reims R 0 23 27 21 71 25 96

12/10/2019 CDCO51 Sprint Verzy R 0 39 40 127 206 23 229

12/10/2019 EPERNAY Nuit Ville en Selve CL 0 27 36 96 159 21 180

13/10/2019 ASO LD Verzy R 0 38 43 150 231 28 259

Total: 67 269 241 442 1019 128 1147

11 45 40 74 170 21 191

AL 7 7% 26% 24% 43%

LO 8

CA 6

total 21

Nota: MD régionale du 04/05 (course open du CF MD du 04/05) pas prise en compte 1416 participants

Courses CHAMPAGNE/ARDENNES au CN Nombre de participants

Nombre courses Moyenne: 


